Nannetti srl  - via Pacinotti 7 - 48018 - Faenza - (RA) - Italy -
tel. +39 0546 621130 - www.nannettisrl.it - commerciale@nannettisrl.it
FORNO DA LABORATORIO
serie ECONOMY_MATTONE
1
Il controllo della temperatura e del ciclo
di cottura è affi  dato ad un programmatore
a microprocessore con il quale è possibile

[l]
Prof.
[p]
Alt.
[h]
Largh.
[L]
Prof.
[P]
Alt.
[H]
kW
FCN-90 M
1100
440 500 400 880 880 830 8 400 90
FCN-100 M 400 400 600 840 780 1030 10 400 100
CARATTERISTICHE TECNICHECARATTERISTICHE TECNICHE
Mod. Temp.
max
°C
Dimensioni interne [mm] Dimensioni esterne [mm] Potenza V
+
T
Litri
Largh.
[l]
Prof.
[p]
Alt.
[h]
Largh.
[L]
Prof.
[P]
Alt.
[H]
kW
FCN-10-P-M
1300
210 220 220 650 600 550 2,8 230 10
FCN-30-P-M 300 300 350 740 680 680 3,6 230 30
FCN-50-P-M 350 350 420 790 730 750 6 400 50
FCN-70-P-M 400 400 450 840 780 780 7 400 70
FCN-90-P-M 440 500 400 880 880 830 10 400 90
FCN-100-P-M 400 400 600 840 780 1030 12 400 100
(tutti i dati non sono vincolanti, il costruttore si riserva il diritto di modificarli)
le resistenze hanno una distribuzione che varia a seconda del formato della camera
IL MASSIMO STAZIONAMENTO CONSIGLIATO ALLA TEMPERATURA
IMPOSTATA, SOPRA AI 1000°C, E’ DI 60 MINUTI

[p]
Alt.
[h]
Largh.
[L]
Prof.
[P]
Alt.
[H]
kW
FCN-150 M
1100
500 500 600 1300 1050 1900 12
400
150
FCN-250 M 500 700 750 1450 1600 1900 12 250
FCN-300 M 600 600 850 1550 1500 1900 14 300
FCN-350 M 500 800 900 1450 1700 1900 18 350
FCN-500 M 600 900 950 1550 1800 1950 27 500
FCN-750 M 800 1000 950 1750 1900 1950 30 750
FCN-1000 M 800 1200 1050 1750 2000 2050 38 1000
FCN-150-P M
1300
500 500 600 1300 1050 1900 13,5 150
FCN-250-P M 500 700 750 1450 1600 1900 13,5 250
FCN-300-P M 600 600 850 1550 1500 1900 18 300
FCN-350-P M 500 800 900 1450 1700 1900 21 350
FCN-500-P M 600 900 950 1550 1800 1950 30 500
FCN-750-P M 800 1000 950 1750 1900 1950 38 750
FCN-1000-P M 800 1200 1050 1750 2000 2050 42 1000
(tutti i dati non sono vincolanti, il costruttore si riserva il diritto di modificarli)
   MODELLI A PAVIMENTO IN MATTONE
le resistenze hanno una distribuzione che varia a seconda del formato della camera
IL MASSIMO STAZIONAMENTO CONSIGLIATO ALLA TEMPERATURA